
پرسپولیس نزدیک صدر
هفته ۲۵ رقابت‌های لیگ برتر برگزار شد:

news@ naslefarda.net
سعید واعظ / گروه ورزش

 تیم‌های پرسپولیس و ملوان بندرانزلی، 
در ورزشگاه آزادی و در چارچوب هفته 
بیست‌وپنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
ایران به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان 
تیم میزبان با 3 گل از سد حریف خود 
گذشت و به رده دوم جدول رده‌بندی صعود 

کرد.
پرسپولیس بازی را نسبت به میهمان خود 
بهتر آغاز کرد و در همان دقایق ابتدایی روی 
یک همکاری جالب توجه سروش رفیعی در 
درون محوطه با بیرون پا ضربه‌ای را به سمت 
دروازه زد که ایمان صادقی بدون مشکل آن 
را مهار کرد. در ادامه ملوانان کمی جلو آمدند 

تا بازی به تعادل کشیده شود.
سعید کریمی، مدافع تیم ملوان در دقیقه 
21 به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد 
و جای خود را به مصطفی نائیج‌پور داد تا 
نخستین تعویض این مسابقه به صورت 
اجباری انجام شود. موج بعدی حملات 
پرسپولیس از نیمه دوم 45 دقیقه نخست از 
سر گرفته شد و محمد عمری 2 بار در درون 
محوطه جریمه تعادل خود را از دست داد 

ولی داور اعتقادی به پنالتی نداشت.
در سی‌وسومین دقیقه ملوان می‌توانست از 
روی یک اشتباه به گل دست پیدا کند اما 

تکل فوق‌العاده گولسیانی مانع از این اتفاق 
شد. ماجرا از این قرار بود که بیرانوند توپ 
را برای میلاد سرلک ارسال کرد ولی هافبک 
پرسپولیس در بدترین زمان ممکن تعادل 
خود را از دست داد تا توپ به مهران احمدی 
برسد. احمدی توپ را برا بازگیر فرستاد 
اما شوت این بازیکن با تکل نجات‌بخش 
گولسیانی بلاک شد تا همچنان بازی بدون 

گل باقی بماند.
سرانجام در دقیقه 36 شاهد گل اول بازی 
بودیم. پاس در عمق دانیال اسماعیلی‌فر به 
مهدی ترابی رسید و شماره 9 سرخ‌پوشان 
بعد از عبور از خط آفسایدگیری سفیدپوشان 
توپ را با قدرت بسیار زیاد به طاق دروازه 
صادقی فرستاد تا نتیجه یک بر صفر به سود 

میزبان شود.
فشار پرسپولیس و عدم تمرکز ملوانان باعث 
شد تا خیلی زود گل دوم شاگردان یحیی 
گل‌محمدی به‌ثمر برسد. پرتاب اوت وحید 
امیری از سمت چپ با اثر به موقع مهدی 
عبدی همراه شد و توپ پس از اصابت به 
سر مدافع ملوان به آن سوی محوطه جریمه 
رسید و سعید صادقی با یک شوت دقیق توپ 
را به کنج دروازه میهمان فرستاد و تلاش 
صادقی برای مهار توپ هم حاصلی نداشت 
تا در دقیقه 40 فاصله دوتیم 2 برابر شود و 
صادقی سومین گل خود را در این فصل را 

به‌ثمر برساند.
سینا اسدبیگی از آغاز نیمه دوم به جای 
محمد عمری وارد زمین شد تا گل‌محمدی 
کمربند میانی خود را تقویت کند. میلاد 
جهانی و میلاد شعبانلو هم به ترتیب به جای 
محمود مطلق‌زاده و پدرام قاضی‌پور برای 
انزلی‌چی‌ها وارد زمین شدند. چند دقیقه 
بعد نوبت به محسن علافی رسید تا جای 

مهدی موقری را بگیرد.
سعید صادقی فاصله چندانی تا بریس 
نداشت اما شوت سرکش این بازیکن از 
زاویه بسته به تور کناری برخورد کرد تا 
اولین موقعیت جدی نیمه دوم در دقیقه 
58 ایجاد شود. حملات پرسپولیس ادامه 
پیدا کرد و این بار شوت اسماعیلی‌فر روی 
ارسال کات‌بک مهدی ترابی به مدافعان 
پرتعداد ملوان خورد تا نتیجه همچنان 2 بر 

صفر باقی بماند.
در شصت‌ونهمین دقیقه بازی علیرضا 
بیرانوند خروج خطرناکی از دروازه تیمش 
داشت و ‍‍پس از برخوردی مشکوک با بازیکن 
ملوان دست به یک کار ریسکی زد و در گوشه 
زمین و در حوالی میانه میدان بازیکن ملوان 
را دریبل زد و توپ را به بازیکن هم‌دسته 
پاس داد که با تشویق هواداران پرسپولیس 
همراه شد. یک دقیقه بعد سروش رفیعی 
می‌توانست زننده سومین گل تیمش باشد 

اما در موقعیتی ایده‌آل و در شرایطی که 
می‌توانست جلوتر هم برود توپ را با شدت 
بسیار کم در آغوش ایمان صادقی جای داد. 
شوت از راه دور میلاد جهانی در دقیقه 72 

هم با واکنش علیرضا بیرانوند همراه شد.
مهدی عبدی در دقیقه 78 فاصله‌ای تا 
گلزنی نداشت اما شوت او به وسیله 
ایمان صادقی راهی کرنر شد. شماره 16 
پرسپولیس پیش از ضربه نهایی یک و دوی 
جذابی را با میلاد سرلک تدارک دیده بود اما 

حرکت زیبایش به نتیجه منجر نشد.
لئاندرو پریرا در دقیقه 79 جای مهدی را 
گرفت و 2 دقیقه بعد پاس در عمق مهدی 
ترابی را با شوتی به زیر طاق دروازه ملوان 
همراه کرد. شوتی که در حوالی خط روی 

دروازه فرود آمد و کمک‌داور بازی تشخیص 
داد که توپ به صورت کامل از خط عبور 
کرده است. بدین ترتیب مهاجم برزیلی 
پرسپولیس اولین گل رسمی خود را در لیگ 
برتر فوتبال ایران به‌ثمر رساند و پیروزی 
تیمش را مسجل کرد. در ادامه هر 2 تیم 
صاحب تک‌موقعیت‌هایی شدند اما به نتیجه 
نرسیدند و بازی با همان حساب سه بر صفر 

تمام شد.
پرسپولیس با این برد به چهارمین 
پیروزی‌اش در پنجمین بازی اخیر در 
لیگ برتر رسید تا امتیازاتش به عدد 51 
برسد. آن‌ها حالا با یک بازی بیشتر نسبت 
به سپاهان و استقلال، بین این 2 تیم در 
جدول قرار گرفتند. در طرف دیگر ماجرا 

ملوان هفتمین بازی بدون برد در لیگ را 
تجربه کرد. آن‌ها هر چهار مسابقه خود مقابل 
سرخابی‌های پایتخت را در لیگ بیست‌ودوم 
را باختند و با احتساب دیدار جام حذفی برابر 
استقلال، هر سه حضورشان در این فصل در 
ورزشگاه آزادی با شکست توام شد. 9 گل 
خورده و صفر گل زده کارنامه تیم مازیار 
زارع در استادیوم آزادی بود. آن‌ها حالا با 24 

امتیاز در جایگاه دوازدهم ایستاده‌اند.
تیم پایتخت‌نشین باید در هفته 
بیست‌وششم، در روز جمعه 25 فروردین 
به کرمان بروند و مقابل مس این شهر 
بازی کنند و در طرف دیگر ماجرا ملوان، 
 شنبه 26 فروردین پذیرای تراکتور تبریز 

خواهد بود.
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پر خبر مثل این روزهای
 سرمربی استقلال؛

هت تریک ساپینتو در خبرها
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»برترین مربی فوتبال ایران شدن در سال 
1401«، »تبریک مدیرعامل باشگاه استقلال 
به ریکاردو ساپینتو را به عنوان برترین مربی 
سال فوتبال ایران« و اعلام اینکه »ساپینتو قصد 

کناره‌گیری از استقلال را ندارد«.
حال و روز بد اردوی آبی‌ها در روزهای آغازین 
سال 1402 هر چند نه به این زودی و نه با این 
اخبار خوب می‌شود ولی می‌تواند بهتر از این 
باشد. در روزهای پایانی هفته باشگاه استقلال 
اعلام کرد سرمربی تیم فوتبال این باشگاه در 
نظرسنجی شبکه ورزش به عنوان برترین مربی 
فوتبال ایران در سال ۱۴۰۱ انتخاب شده است. 
طبق اعلام رسانه رسمی باشگاه استقلال ریکاردو 
ساپینتو با رأی مخاطبان شبکه ورزش به عنوان 
برترین مربی فوتبال ایران در سال ۱۴۰۱ از نگاه 
هواداران و علاقمندان به فوتبال انتخاب شد. 
همان روز در خبری مدیرعامل باشگاه استقلال 
در پیامی انتخاب ریکاردو ساپینتو را به عنوان 
برترین مربی سال فوتبال ایران تبریک گفت. وی 
در این پیام ضمن تبریک این انتخاب شایسته، 
برای ساپینتو در ادامه رقابت‌های لیگ برتر و جام 

حذفی آرزوی موفقیت کرد.
فتح‌اله‌زاده در پایان این پیام با اشاره به این نکته 
که سرمربی استقلال از توانایی‌های فنی بالایی 
برخوردار است و نمود آن در نوع نمایش استقلال 
در فصل جاری تبلور یافته، این نکته را هم اشاره 
کرد که استقلال با هدایت ساپینتو توانایی کسب 
جام‌های زیادی را در سال‌های پیش روی خواهد 
داشت. مدیر برنامه‌های سرمربی استقلال از 
پرداخت نشدن معوقات چهارماهه حقوق 
ساپینتو گفت: در عین حال ریکاردو ساپینتو 
به تیم استقلال وفادار است و قصد کناره‌گیری 
از این باشگاه را ندارد. هوگو کاجودا در مطلبی به 
وضعیت مالی باشگاه استقلال اشاره کرد و اظهار 
داشت: چهار ماه است که حقوقی به ساپینتو از 
سوی این تیم داده نشده و آخرین حقوقی که 
ریکاردو دریافت کرده مربوط به ماه نوامبر است. 
علاوه بر این از نظر امکانات تمرینی و امکانات 
مربوط به اسکان مربیان هم مشکلات زیادی دارد 
و بازیکنان اعتراض دارند و بدتر اینکه استقلال با 
وجود عملکرد خوب، به دلیل جریمه‌های مالی 

نمی‌تواند در لیگ قهرمانان آسیا بازی کند.

گزارش خبری
سرقت مسلحانه از خانه مسی تأیید شد؛

بازگشت به خانه با ماشین تردید!
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 ماجرای بازگشت مسی به بارسا این روزها خیلی سینمایی پیش 
می‌رود. وقتی همه نشانه‌ها دال بر بازگشت است ماندن در فرانسه 
جدی می‌شود و وقتی علامت‌ها جاده بارسلون را نشان می‌دهند نا 
امنی نگرانی مسی و خانواده‌اش را در بر می‌گیرد! خبر مهم فوتبال 

اسپانیا در روز گذشته این بود؛ خانه لیونل مسی در شهر بارسلون 
اسپانیا هدف حمله سارقان مسلح قرار گرفت. مسی و خانواده‌اش 

در زمان این سرقت در این خانه حضور نداشتند.
به استناد خبر مندرج در »ورزش سه« شب حادثه چندین مرد 
نقاب‌پوش وارد خانه لیونل مسی در شهر بارسلون شده و دست 
 3 Antena به سرقت از خانه این ابرستاره آرژانتینی زدند. رسانه

با انتشار تصاویری اختصاصی از خانه متعلق به لئو مسی اعلام 
کرد چندین سارق که لباس‌های سر تا پا سیاه به تن داشتند و 
صورت‌شان را با کلاه اسکی پوشانده بودند از دیوارهای خانه متعلق 
به مسی بالا رفته و وارد محوطه حیاط خانه شدند. آن‌ها سعی 
کردند با استفاده از زور درهای ورودی به ساختمان و پنجره‌ها را 

شکسته یا باز کنند ولی موفق نشدند.
این سارقان در نهایت وقتی از ورود به بنای مسکونی ناامید شدند 
تصمیم گرفتند پیش از سر رسیدن پلیس اسپانیا دست به فرار 

بزنند.

بر اساس این گزارش حمله در ساعت 2 بامداد اتفاق افتاده و تعداد 
دقیق سارقان که وارد محوطه خانه مسی شدند 2 نفر بوده است. 
کل حادثه توسط دوربین‌های مداربسته موجود در خانه مسی ثبت 
و ضبط شده است و Antena 3 می‌گوید به کل فیلم‌ها دسترسی 
دارد. سرقت از خانه مسی یا تلاش برای سرقت از ویلای لوکس او 
در شهر بارسلون برای اولین بار رخ نمی‌دهد و پیش از این هم سابقه 
داشته است. چند ماه پیش هم دو مرد نقاب‌دار به اتاقی در یک هتل 
وارد شدند که مسی در آن اقامت داشت. این اتفاق در شهر پاریس 

رخ داده بود.


